代位弁済請求取下書

  年  月  日

兵庫県信用保証協会 御中

                        金融機関名

                        本・支店長              印

下記のとおり代位弁済請求を取下げします。

記

顧 客 番 号

保 証 番 号

債 務 者 名

代位弁済請求日       年   月   日

取下理由

1． 完済（    年  月  日）

2． 業況好転

3． 分割弁済実行

4． 弁済猶予申出

                            （協会使用欄）

部 長 副部長 課 長 担当者